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Podlimitní veřejná zakázka  

Pevná telefonie Masarykovy univerzity 

Dodatečné informace IV. 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadávacího řízení: 

Dotaz 1: 

„V Zadávací dokumentaci požadujete ocenit položku „Cena za přeložení euroISDN30B“. Žádáme o bližší 
specifikaci, co znamená pojem „přeložení“ - např. zda se změní místo plnění v rámci budovy Ústavu výpočetní 
techniky Masarykovy univerzity, Botanická 68a, Brno, nebo bude místo plnění úplně na jiné adrese apod.?“ 
 
Odpověď: 

Zadavatel na základě tohoto dotazu přezkoumal zadávací podmínky a rozhodl se tuto položku z předmětu 
veřejné zakázky vypustit. 

V souvislosti s touto změnou zadavatel v příloze této dodatečné informace uveřejňuje upravenou Přílohu A 
Zadávací dokumentace – Návrh rámcové smlouvy a Přílohu C Zadávací dokumentace – Tabulka s nabídkovými 
cenami pro účely hodnocení, které je uchazeč povinen použít pro zpracování své nabídky. 

Zadavatel dále upravuje vzorec pro výpočet nabídkové ceny pro potřeby hodnocení, který je uveden v bodě 16 – 
Výběr nejvhodnější nabídky v Zadávací dokumentaci následujícím způsobem: 
 

NC = 4 x NC1 + 24 x (4 x NC2 + NC3 + 70 000 x NC4 + 55 000 x NC5 + 225 x NC6 + 1067 x NC7 + 100 x NC8) 

kde: 

NC1-8 ……………………………………… nabídkové ceny za jednotlivé služby dle čl. IV. bodu 1 rámcové smlouvy 

Z důvodu změny zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek a to 
následovně. 

Nabídku je nutné podat nejpozději do 5. května 2014 do 14:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 
5. května 2014 v 14:00 v sídle Rektorátu Masarykovy univerzity, Žerotínovo náměstí 9, místnost č. 445, 4. Patro. 

Dotaz 2: 

„V Zadávací dokumentaci je uvedeno, že v průběhu platnosti Rámcové smlouvy budou zadavatelem zadávány 
jednotlivé veřejné zakázky na plnění dodávek specifikovaných v rámcové smlouvě. Současně je požadována 
kapacita připojení na operátora (pevné hlasové sítě) 4 x euroISDN PRI, G703. Kolik ISDN30 bude poskytovatel 
na počátku zřizovat (jednu, čtyři nebo jiný počet), případně kolik ISDN30 předpokládáte zřídit v průběhu platnosti 
rámcové smlouvy? Ocenění pouze jedné ISDN30 nebo jedné z celkového počtu čtyř ISDN30 je odlišné.“ 
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Odpověď: 
 
Na počátku realizace předmětu veřejné zakázky se požaduje 4 x ISDN 30. Avšak jak již bylo uvedeno v odpovědi 
na dotaz č. 1, jedná se o rámcovou smlouvu, která bude platná po dobu dvou let a není zcela vyloučeno, že 
v průběhu její realizace vznikne potřeba navýšení tohoto počtu. Z tohoto důvodu požaduje zadavatel ocenit 1 x 
ISDN 30, avšak do hodnocení se promítne tato částka 4x, viz vzorec pro výpočet nabídkové ceny pro potřeby 
hodnocení v bodu 16 Zadávací dokumentace. 
 
Dotaz 3: 
 
„Vzhledem k tomu, že se uchazeč účastní velkého množství veřejných zakázek, disponuje seznamem referencí 
včetně osvědčení zadavatelů ve znění „Název služby: Poskytování hlasových a datových telekomunikačních 
služeb; Popis (rozsah) a předmět služeb: Poskytování komplexních služeb pevných telefonních linek“. Můžete 
nám potvrdit, že takováto textace osvědčení zadavatele splní požadavek Zadávací dokumentace, Technické 
kvalifikační předpoklady – bod 9.1.3?“ 
 
Odpověď: 
 
Jak již zadavatel uvedl v dodatečných informacích č. I ze dne 1. dubna 2014, je uchazeč oprávněn použít vlastní 
referenční listy, ze kterých však musí vyplývat požadované informace, tj. druh poskytnutých služeb, jejich rozsah 
a hodnota za rok poskytování služeb. Z dotazu je zřejmé, že se jedná pouze o jinou formulaci stejných 
požadavků, proto platí i pro tento případ výše uvedené. 
 
Dotaz 4: 
 
„Protože současná terminologie telekomunikačního zákona užívá pojem Veřejná pevná komunikační síť, 
akceptuje zadavatel referenční zakázky, kde předmětem obdobným předmětu veřejné zakázky bude místo 
„zajištění hlasových a datových služeb prostřednictvím pevných telefonních sítí“ uvedeno „Poskytování hlasových 
a datových služeb prostřednictvím Veřejné pevné komunikační sítě“?“ 
 
Odpověď: 
 
Ano, jedná se pouze o jinou formulaci zadavatelova požadavku. 
 

V Brně dne 15. dubna 2014 

 

 

                       
                                                                                                                                    Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 
                  vedoucí Odboru veřejných zakázek 
 
Příloha: 

- Návrh rámcové smlouvy 
- Tabulka s nabídkovými cenami pro účely hodnocení 
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